Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон районы муниципалон равзæрды

У Ы Н А Ф Ф Æ
                               ___________________________________________________________________

                                    Муниципальное образование Пригородный район

                                           Республики Северная Осетия - Алания

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «    17       »             02               2020 г.             с. Октябрьское                       № 146

Об утверждении Перечня должностей муниципального образования

Пригородный район,  в течение двух лет после увольнения с которых,

граждане  имеют право замещать на условиях трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации

работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового

договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией

входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального

служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, установленные статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

  В  соответствии  со  статьей 12 Федерального   закона   от   25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557  «Об утверждении

перечня должностей  федеральной государственной службы, при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»,  Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания  от 13.03.2015

№ 49 «О мерах по  реализации законодательства о противодействии

коррупции в Республике Северная Осетия-Алания» постановляю:

        1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей и

должностей муниципальной службы муниципального образования

Пригородный район, в течение двух лет после увольнения с которых,

граждане  имеют право  замещать  на   условиях  трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы

(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более

ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-

правовых договоров), если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в

должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с

согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее -

Комиссия), установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Приложение).

          2.Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации администрации местного самоуправления муниципального

образования Пригородный район (Валиев Т.Р.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте  АМС МО Пригородный район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.Ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы

муниципального образования Пригородный район с Перечнем,

предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

       Глава муниципального

образования Пригородный район                                                   А.С.Гаглоев

                                                                                                   Приложение

                                                                               Утвержден

                                                           постановлением главы муниципального

                                                               образования Пригородный район

                                                            от «  17  »           02           2020 г. №  146

ПЕРЕЧЕНЬ

Об утверждении Перечня должностей муниципального образования

Пригородный район,  в течение двух лет после увольнения с которых,

граждане  имеют право замещать на условиях трудового договора должности

в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать

данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых

договоров), если отдельные функции муниципального (административного)

управления данной организацией входили в должностные (служебные)

обязанности  муниципального служащего, с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов, установленные статьей

12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

                    Раздел I. Муниципальные должности

        1.Муниципальные должности, отнесенные Реестром должностей

муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания,

утвержденным Законом Республики Северная Осетия-Алания от 07.11.2008

№ 48-РЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей

муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания» (далее -

Реестр должностей муниципальной службы):

1.Муниципальные должности

Глава муниципального образования Пригородный район - Председатель

Собрания представителей МО Пригородный район

Заместитель председателя Собрания представителей муниципального

образования

Председатель контрольно-счетной палаты

Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

2.Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей группе

должностей муниципальной службы

Начальник отдела по обеспечению деятельности главы МО Пригородный

район и Собрания представителей МО Пригородный район

3.Должности муниципальной службы, отнесенные к главной группе

должностей муниципальной службы

Советник главы муниципального образования

Помощник главы муниципального образования

II. Другие должности муниципальной службы, замещение которых

связано с коррупционными рисками

      Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей

муниципальной службы к старшей группе должностей:

Главный специалист-ревизор

СОГЛАСОВАНО:

_________________Г.А.Габараев

Начальник юридического отдела Л.А.Агузарова

тел.2-29-51

Исп.И.В.Пухаева

тел.2-12-72